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Voreinschulung am Dienstag, 20. Juni 2023

Bildungsangebot und Ansprechpartner*in Treffpunkt Uhrzeit

Fachoberschule
Klasse 12 B

Bau-/Holz-, Elektro-, Metalltechnik,
Wirtschaft und Verwaltung
Dirk Nixdorf

3004 17:00 Uhr

Fachoberschule
Klasse 11 S

für Gesundheit und Soziales
Simone Ende und Rene Schreiber 1305 15:00 Uhr

Berufsfachschule

für Gesundheit und Soziales - Staatlich
geprüfte/r Sozialassistent/in; zweijährig
Jasmin Brörken und Marc Osterbrink

1103 15:00 Uhr

für Wirtschaft und Verwaltung; einjährig
Ulrike Kleine Büning 1106 15:00 Uhr

Höhere
Berufsfachschule

für Wirtschaft und Verwaltung - Höhere
Handelsschule; zweijährig
Andreas Schraven und Jonas Harlacher

1101 17:00 Uhr

für Gesundheit und Soziales - Gesundheit;
zweijährig
Anette Greve

1107 15:00 Uhr

für Technik - Ingenieurwissenschaften;
zweijährig
Mark Ende und Dirk Nixdorf

1105 17:00 Uhr

Berufliches
Gymnasium

für Wirtschaft und Verwaltung -
Betriebswirtschaftslehre
Roland Frohmann und Stefanie Stuhr

1101 15:00 Uhr

für Erziehung und Soziales -
Erziehungswissenschaften
Anne Hauling und Björn Hesener

1304 15:00 Uhr

für Technik - Ingenieurwissenschaften
André Große-Venhaus und Klaus Lienenklaus 1104 15:00 Uhr

Die Voreinschulung ist ein Pflichttermin für alle neu aufgenommen Schülerinnen und Schüler bzw.
deren Eltern. Wir freuen uns auf Sie!

Voreinschulung, Termine, Vollzeit

mailto:dirk.nixdorf@berufskolleg-borken.de
mailto:simone.ende@berufskolleg-borken.de
mailto:Rene.Schreiber@berufskolleg-borken.de
mailto:Jasmin.broerken@berufskolleg-borken.de
mailto:marc.osterbrink@berufskolleg-borken.de
mailto:ulrike.kleine.buening@berufskolleg-borken.de
mailto:andreas.schraven@berufskolleg-borken.de
mailto:jonas.harlacher@berufskolleg-borken.de
mailto:anette.greve@berufskolleg-borken.de
mailto:mark.ende@berufskolleg-borken.de
mailto:dirk.nixdorf@berufskolleg-borken.de
mailto:roland.frohmann@berufskolleg-borken.de
mailto:Stefanie.Stuhr@berufskolleg-borken.de
mailto:anne.hauling@berufskolleg-borken.de
mailto:Bjoern.Hesener@berufskolleg-borken.de
mailto:andre.grosse.venhaus@berufskolleg-borken.de
mailto:klaus.lienenklaus@berufskolleg-borken.de
https://wiki.berufskolleg-borken.de/doku.php?id=tag:voreinschulung&do=showtag&tag=Voreinschulung
https://wiki.berufskolleg-borken.de/doku.php?id=termine:termine
https://wiki.berufskolleg-borken.de/doku.php?id=tag:vollzeit&do=showtag&tag=Vollzeit


2 / 2 Die Schulleitung | 10.09.2023


	Voreinschulung am Dienstag, 20. Juni 2023

